
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017                                         с. Бондари                                          513

Об  условиях  продажи  права  на  заключение  договора  аренды  земельного
участка  из  земель  населенных  пунктов  государственная  собственность  на
который не разграничена 

Рассмотрев заявление гражданина, в соответствии со 39.6,  39.11 Земель-
ного кодекса Российской Федерации, Законом области от 05.12.2007     № 316-З
«О регулировании земельных отношений в Тамбовской области» (в редакции
от 23.12.2016),  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить  продажу  на  право  заключения  договора  аренды
земельного участка с кадастровым номером 68:01:0103021:66, общей площадью
743  кв.м,  сроком  на  двадцать  лет,  из  земель  населенных  пунктов,
государственная собственность на который не разграничена, расположенного в
границах Бондарского сельсовета по адресу: Тамбовская область, Бондарский
район,  с.  Бондари,  ул.  Пароваткина,  земельный  участок  №  36А,  вид
разрешенного использования − для личного подсобного хозяйства, на аукционе,
открытом  по  составу  участников  и  форме  подачи  предложений  о  цене
земельного участка.

2. Утвердить начальную  цену лота в размере 1223 (одна тысяча двести
двадцать три) рубля и величину повышения начальной цены продажи права на
заключение  договора  аренды  земельного  участка  (шаг)  37  (тридцать  семь)
рублей.

3. Установить  размер задатка  на участие в аукционе 245 (двести сорок
пять) рублей.

4. Отделу по управлению имуществом и землеустройству администрации
района  (Аппоротов)  подготовить  и  опубликовать  на  официальном  сайте
Российской  федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов
(www.torgi.gov.ru), на сайте сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной
портал»  (www.top68.ru)  информационное  сообщение  о  продаже  права  на
заключение договора аренды земельного участка.

consultantplus://offline/ref=3F1FB56F41298BF160A38D4AC22E3452DDE738A8AE879830FD4EB45AF0F318B6C84FCE2C3DpA2BH
consultantplus://offline/ref=3F1FB56F41298BF160A39347D4426E5BDBEC66A4A7829062A011EF07A7FA12E1p82FH
consultantplus://offline/ref=3F1FB56F41298BF160A38D4AC22E3452DDE738A8AE879830FD4EB45AF0F318B6C84FCE2D37pA2DH


2
5.  Отделу  организационной  работы  и  информатизации  администрации

района  (Кошелев)  обеспечить  размещение  информационного  сообщения  о
продаже  права  на  заключение  договора  аренды  недвижимого  имущества  на
официальном  сайте  администрации  Бондарского  района  в  сети  «Интернет»
(www.r34.tmbreg.ru).
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации И.А.Захарова

Глава администрации                                                                        А.А.Воробьев


